

کتاب مقدس خود را درک کنید

یادداشتهای پیشنهادی

اعمال 19

آنچه در این فصل خواهیم دید:

- پولس دوباره شاگردان یحیی تعمید دهنده را تعمید داد.
- دو واکنش متفاوت به کار پولس در افسس.

1 فصل را بخوانید.

2 سوالاتی برای کمک به درک ما از این فصل. به هر مجموعه آیات در کتاب مقدس خود نگاه کنید. پاسخ سوالات را در زیر "یادداشتهایتان" بنویسید.

ایات	سوالات	یادداشتهای پیشنهادی
1 - 7.	1- تفاوت بین تعمید یوحنا و مسیح چیست؟	تعمید یوحنا برای توبه بود ، اما عیسی نوید زندگی ابدی داد. بنابراین پولس ، آنها را دوباره به نام عیسی تعمید داد و آنها روح القدس را دریافت کردند.
8	2. پولس چه چیزی را به مدت سه ماه به یهودیان در افسس توضیح داد؟	پولس در کنیسه ، درباره پادشاهی خدا استدلال می کرد.
9 - 10	3. هنگامی که یهودیان نمی توانستند متقاعد شوند ، پولس چه کرد؟	پولس به مدرسه تیرانوس نقل مکان کرد و در آنجا برای همه کسانی که دو سال گوش می دادند موعظه کرد.
11 - 20.	4- برای افرادی که با استفاده از جادو معجزه می کردند، چه اتفاقی افتاد؟	هفت پسر از اسکویوا سعی کردند جادویی انجام دهند ، اما این مرد گفت: "من عیسی را می شناسم و پولس را می شناسم. اما شما که هستید؟" وقتی مرد به آنها حمله کرد ، برهنه و کبود شدند و مردم وحشت کردند. سپس جادوگران کتابهای خود را آوردند و جلوی مردم آتش زدند.
21-22.	5- کدام یک از دستیاران پولس قبل از دیدار وی به مقدونیه و اچیا رفتند؟	پولس، تیموته و اراستوس را پیش از دیدار خود فرستاد.
23 - 27.	6. چرا دیمیتریوس عصبانی شد که افسسیان مسیحی شدند؟	مسیحیان بتها را عبادت نمی کنند ، بنابراین دیمیتریوس که زیارتگاه های نقره ای الهه آرتیمیس ساخته بود تجارت را از دست می داد.
28 - 31.	7. پولس می خواست چه کاری انجام دهد ، اما اصحاب وی مانع وی شدند؟	او می خواست وارد صحنه شود تا با تجمع خشمگین عبادت کنندگان آرتیمیس صحبت کند .

کتاب مقدس خود را درک کنید یادداشتهای پیشنهادی

یادداشتهای پیشنهادی	سوالات	آیات
اسکندر، یهودی بود و بتها را عبادت نمی کرد. بنابراین وقتی فهمیدند که وی یهودی است ، حدود دو ساعت فریاد زدند: "عالی است که آرتمیس [دیانا] اهل افسس است."	8- چرا اسکندر نیز در آرام کردن جمعیت ناکام بود؟	32 - 34
او به آنها گفت که چون پولس و همکارانش مرتکب جرم نشده اند ، آنها فقط کسانی بودند که در مورد این اختلال از آنها سؤال شد. سپس به همه آنها گفت که بروید.	9- داروغه شهر چگونه به بروز قیام پایان داد؟	35 - 41

3 موضوع مرتبط از آیه 8 : پادشاهی خدا در عهد جدید (2).

نگاهی به این آیات مرتبط ببندازید و این مضمون را از طریق عهد جدید ببینید.
آنچه را که از روند کار آموخته اید ، یادداشت کنید.

یادداشتهای پیشنهادی	آیات
به مریم گفته شد که عیسی کسی خواهد بود که سرانجام تاج و تخت پادشاهی داود در اسرائیل را برای همیشه به دست خواهد گرفت.	لوقا 1 : 33 - 32
عیسی می گوید ، "هنگامی که پادشاهی خدا فرا رسد ، به کسانی که مرتکب بدی می شوند ، اجازه ورود نمی دهد."	لوقا 13 : 28 - 27
عیسی می گوید، خدا تصمیم خواهد گرفت که پادشاهی او چه وقت فرا خواهد رسید.	اعمال 1 : 7 - 6
خلاصه امید آینده پادشاهی توسط پولس رسول: <ul style="list-style-type: none"> ➤ هرکس که "در مسیح" باشد ، هنگام بازگشت او برمی خیزد. ➤ در پایان ، مسیح پادشاهی را به خدا واگذار می کند. ➤ تا آن زمان او بر همه مخالفت ها غلبه خواهد کرد. ➤ سرانجام دیگر مرگ وجود نخواهد داشت. 	اول قرننتیان 15 : 26 - 22
پطرس به یاران خود می گوید که اگر "شما در ایمان و انتخاب خود کوشا باشید" در پادشاهی خواهید بود.	دوم پطرس. 1 : 11 - 10